
Bezirksmeisterschaften 50-m-Bahn Rhein-Wupper 2023
SSLZ Wuppertal 22./23. April 2023

www.wettkampfservice-schwimmen.de

22.04.2023 12:11

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
Jahrgang 2013: 01:59,00   Jahrgang 2012: 01:53,00   Jahrgang 2011: 01:45,00   Jahrgang 2010: 01:36,00   Jahrgang 2009:
01:29,00   Jahrgang 2008: 01:27,00   Jahrgang 2007 u.ä.: 01:23,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:37,15 9
  50m: 00:45,61 (00:45,61) - 100m: 01:37,15 (00:51,54)

2. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:40,48 6
  50m: 00:48,56 (00:48,56) - 100m: 01:40,48 (00:51,92)

3. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:46,22 1
  50m: 00:49,27 (00:49,27) - 100m: 01:46,22 (00:56,95)

4. Leonard Josef Becker 2013 TV Korschenbroich 01:53,94
  50m: 00:53,52 (00:53,52) - 100m: 01:53,94 (01:00,42)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:38,90 1
  50m: 00:48,53 (00:48,53) - 100m: 01:38,90 (00:50,37)

2. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:40,49
  50m: 00:48,05 (00:48,05) - 100m: 01:40,49 (00:52,44)

3. Paul Hardy Kochen 2012 ASV Einigkeit Süchteln 01:40,77
  50m: 00:47,44 (00:47,44) - 100m: 01:40,77 (00:53,33)

4. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 01:40,78
  50m: 00:47,72 (00:47,72) - 100m: 01:40,78 (00:53,06)

5. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 01:42,66
  50m: 00:49,51 (00:49,51) - 100m: 01:42,66 (00:53,15)

6. Magnus Sroka 2012 SV Neviges 01:45,90
  50m: 00:50,40 (00:50,40) - 100m: 01:45,90 (00:55,50)

7. Panagiotis Anastasopoulos 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:46,00
  50m: 00:50,58 (00:50,58) - 100m: 01:46,00 (00:55,42)

8. Tim Lukas Geißler 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:48,25
  50m: 00:51,30 (00:51,30) - 100m: 01:48,25 (00:56,95)

9. Deon Fischer 2012 SG Niederrhein 01:48,28
  50m: 00:50,27 (00:50,27) - 100m: 01:48,28 (00:58,01)

10. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 01:48,95
  50m: 00:54,09 (00:54,09) - 100m: 01:48,95 (00:54,86)

11. Anton Vordenbäumen 2012 SV Langenfeld 01:49,54
  50m: 00:51,35 (00:51,35) - 100m: 01:49,54 (00:58,19)

12. Clemens Küting 2012 SG Bayer 01:50,81
  50m: 00:53,22 (00:53,22) - 100m: 01:50,81 (00:57,59)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
13. Georg Daute 2012 SV Langenfeld 01:53,36 ENM

  50m: 00:53,43 (00:53,43) - 100m: 01:53,36 (00:59,93)
14. Ivan Bilovol 2012 SG Bayer 01:53,62 ENM

  50m: 00:53,51 (00:53,51) - 100m: 01:53,62 (01:00,11)

abgemeldet
Frederik Hendricks 2012 SG Neuss

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Hayden Simpson 2011 TV Korschenbroich 01:27,39 5
  50m: 00:40,83 (00:40,83) - 100m: 01:27,39 (00:46,56)

2. Theo Richter 2011 TV Ratingen 01:32,22
  50m: 00:44,00 (00:44,00) - 100m: 01:32,22 (00:48,22)

3. Conner Karanow 2011 SG Neuss 01:36,46
  50m: 00:44,53 (00:44,53) - 100m: 01:36,46 (00:51,93)

4. Jesse Fellendorf 2011 SV Neviges 01:39,31
  50m: 00:46,91 (00:46,91) - 100m: 01:39,31 (00:52,40)

5. Fabian Stein 2011 SG Neuss 01:39,82
  50m: 00:45,92 (00:45,92) - 100m: 01:39,82 (00:53,90)

6. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:41,42
  50m: 00:47,59 (00:47,59) - 100m: 01:41,42 (00:53,83)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Maximilian Peters 2010 SG Bayer 01:26,46
  50m: 00:42,19 (00:42,19) - 100m: 01:26,46 (00:44,27)

2. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:27,38
  50m: 00:40,51 (00:40,51) - 100m: 01:27,38 (00:46,87)

3. Eric Darul 2010 SV Langenfeld 01:28,93
  50m: 00:41,45 (00:41,45) - 100m: 01:28,93 (00:47,48)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Christoph Klar 2009 SG Bayer 01:14,69 9
  50m: 00:35,11 (00:35,11) - 100m: 01:14,69 (00:39,58)

2. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:16,82 7
  50m: 00:36,55 (00:36,55) - 100m: 01:16,82 (00:40,27)

3. Nevzat Eymen Kücükcetin 2009 SG Neuss 01:17,59 6
  50m: 00:35,68 (00:35,68) - 100m: 01:17,59 (00:41,91)

4. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:17,99 6
  50m: 00:36,65 (00:36,65) - 100m: 01:17,99 (00:41,34)

5. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:18,77 5
  50m: 00:36,51 (00:36,51) - 100m: 01:18,77 (00:42,26)

6. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 01:23,08 1
  50m: 00:38,67 (00:38,67) - 100m: 01:23,08 (00:44,41)

7. Maik Ruf 2009 SG Neuss 01:24,46
  50m: 00:40,21 (00:40,21) - 100m: 01:24,46 (00:44,25)

8. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 01:24,58
  50m: 00:39,24 (00:39,24) - 100m: 01:24,58 (00:45,34)

9. Julius Jenke 2009 SV Rheinhausen 1913 01:27,80
  50m: 00:40,74 (00:40,74) - 100m: 01:27,80 (00:47,06)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:13,88 9
  50m: 00:34,87 (00:34,87) - 100m: 01:13,88 (00:39,01)

2. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:14,22 8
  50m: 00:34,43 (00:34,43) - 100m: 01:14,22 (00:39,79)

3. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 01:14,95 8
  50m: 00:34,34 (00:34,34) - 100m: 01:14,95 (00:40,61)

4. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:15,42 7
  50m: 00:34,78 (00:34,78) - 100m: 01:15,42 (00:40,64)

5. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 01:16,42 6
  50m: 00:35,37 (00:35,37) - 100m: 01:16,42 (00:41,05)

6. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:17,95 4
  50m: 00:36,47 (00:36,47) - 100m: 01:17,95 (00:41,48)

7. Jonas Scheibke 2008 SG Bayer 01:20,25 2
  50m: 00:38,03 (00:38,03) - 100m: 01:20,25 (00:42,22)

8. Kaspar Koop 2008 SG Mönchengladbach 01:20,84 2
  50m: 00:37,32 (00:37,32) - 100m: 01:20,84 (00:43,52)

9. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:24,80
  50m: 00:40,03 (00:40,03) - 100m: 01:24,80 (00:44,77)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:24,84

  50m: 00:39,87 (00:39,87) - 100m: 01:24,84 (00:44,97)
11. Jerry Zhang 2008 SG Neuss 01:25,01

  50m: 00:39,29 (00:39,29) - 100m: 01:25,01 (00:45,72)
12. Ben Mergel 2008 SG Bayer 01:26,10

  50m: 00:39,96 (00:39,96) - 100m: 01:26,10 (00:46,14)

abgemeldet
Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid
Oliver Bartsch 2008 TV Ratingen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Philip Hebmüller 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:11,50 10
  50m: 00:34,07 (00:34,07) - 100m: 01:11,50 (00:37,43)

2. Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:11,54 10
  50m: 00:33,50 (00:33,50) - 100m: 01:11,54 (00:38,04)

3. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 01:13,53 8
  50m: 00:34,91 (00:34,91) - 100m: 01:13,53 (00:38,62)

4. Jonas Berger 2007 TV Ratingen 01:17,12 4
  50m: 00:35,16 (00:35,16) - 100m: 01:17,12 (00:41,96)

5. Georg Baranowski 2007 SG Neuss 01:20,60
  50m: 00:37,32 (00:37,32) - 100m: 01:20,60 (00:43,28)

6. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:24,98
  50m: 00:39,72 (00:39,72) - 100m: 01:24,98 (00:45,26)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Jan Ziegler 2006 Ohligser TV 01:08,61 12
  50m: 00:31,98 (00:31,98) - 100m: 01:08,61 (00:36,63)

2. Piotr Cerneatovici 2006 SV Langenfeld 01:20,56
  50m: 00:38,38 (00:38,38) - 100m: 01:20,56 (00:42,18)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Florian Küpper 2005 SG Neuss 01:10,31 8
  50m: 00:32,60 (00:32,60) - 100m: 01:10,31 (00:37,71)

2. Felix Stutzenberger 2005 SG Bayer 01:11,10 8
  50m: 00:32,69 (00:32,69) - 100m: 01:11,10 (00:38,41)

3. Tobias Windisch 2005 SC Delphin Geldern 01:14,38 4
  50m: 00:34,09 (00:34,09) - 100m: 01:14,38 (00:40,29)

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeister 2023

Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 01:08,32 8
  50m: 00:31,67 (00:31,67) - 100m: 01:08,32 (00:36,65)

2. Bjarne Christel 1999 TV Rheindahlen 01:14,00 2
  50m: 00:33,77 (00:33,77) - 100m: 01:14,00 (00:40,23)

3. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:15,64
  50m: 00:34,74 (00:34,74) - 100m: 01:15,64 (00:40,90)

4. Torge Christel 2003 TV Rheindahlen 01:18,62
  50m: 00:35,93 (00:35,93) - 100m: 01:18,62 (00:42,69)

5. Cedric Wenzel 1998 TB Wülfrath 01:19,79
  50m: 00:37,07 (00:37,07) - 100m: 01:19,79 (00:42,72)

6. Meiko Schönekes 2004 TB Wülfrath 01:20,26
  50m: 00:38,47 (00:38,47) - 100m: 01:20,26 (00:41,79)

7. David Naporowski 2004 ASV Wuppertal 01:22,09
  50m: 00:39,15 (00:39,15) - 100m: 01:22,09 (00:42,94)

8. Tobias Rocholl 2003 TV Rheindahlen 01:22,89
  50m: 00:37,82 (00:37,82) - 100m: 01:22,89 (00:45,07)

nicht am Start
Florian Bartschmid 2002 TB Wülfrath ENM

Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2023

Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 01:08,32
  50m: 00:31,67 (00:31,67) - 100m: 01:08,32 (00:36,65)

2. Jan Ziegler 2006 Ohligser TV 01:08,61
  50m: 00:31,98 (00:31,98) - 100m: 01:08,61 (00:36,63)

3. Florian Küpper 2005 SG Neuss 01:10,31
  50m: 00:32,60 (00:32,60) - 100m: 01:10,31 (00:37,71)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Felix Stutzenberger 2005 SG Bayer 01:11,10

  50m: 00:32,69 (00:32,69) - 100m: 01:11,10 (00:38,41)
5. Philip Hebmüller 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:11,50

  50m: 00:34,07 (00:34,07) - 100m: 01:11,50 (00:37,43)
6. Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:11,54

  50m: 00:33,50 (00:33,50) - 100m: 01:11,54 (00:38,04)
7. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 01:13,53

  50m: 00:34,91 (00:34,91) - 100m: 01:13,53 (00:38,62)
8. Mike Devin Bender 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:13,88

  50m: 00:34,87 (00:34,87) - 100m: 01:13,88 (00:39,01)
9. Bjarne Christel 1999 TV Rheindahlen 01:14,00

  50m: 00:33,77 (00:33,77) - 100m: 01:14,00 (00:40,23)
10. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:14,22

  50m: 00:34,43 (00:34,43) - 100m: 01:14,22 (00:39,79)
11. Tobias Windisch 2005 SC Delphin Geldern 01:14,38

  50m: 00:34,09 (00:34,09) - 100m: 01:14,38 (00:40,29)
12. Christoph Klar 2009 SG Bayer 01:14,69

  50m: 00:35,11 (00:35,11) - 100m: 01:14,69 (00:39,58)
13. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 01:14,95

  50m: 00:34,34 (00:34,34) - 100m: 01:14,95 (00:40,61)
14. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:15,42

  50m: 00:34,78 (00:34,78) - 100m: 01:15,42 (00:40,64)
15. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:15,64

  50m: 00:34,74 (00:34,74) - 100m: 01:15,64 (00:40,90)
16. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 01:16,42

  50m: 00:35,37 (00:35,37) - 100m: 01:16,42 (00:41,05)
17. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:16,82

  50m: 00:36,55 (00:36,55) - 100m: 01:16,82 (00:40,27)
18. Jonas Berger 2007 TV Ratingen 01:17,12

  50m: 00:35,16 (00:35,16) - 100m: 01:17,12 (00:41,96)
19. Nevzat Eymen Kücükcetin 2009 SG Neuss 01:17,59

  50m: 00:35,68 (00:35,68) - 100m: 01:17,59 (00:41,91)
20. Marvin Paprotzki 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:17,95

  50m: 00:36,47 (00:36,47) - 100m: 01:17,95 (00:41,48)
21. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:17,99

  50m: 00:36,65 (00:36,65) - 100m: 01:17,99 (00:41,34)
22. Torge Christel 2003 TV Rheindahlen 01:18,62

  50m: 00:35,93 (00:35,93) - 100m: 01:18,62 (00:42,69)
23. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:18,77

  50m: 00:36,51 (00:36,51) - 100m: 01:18,77 (00:42,26)
24. Cedric Wenzel 1998 TB Wülfrath 01:19,79

  50m: 00:37,07 (00:37,07) - 100m: 01:19,79 (00:42,72)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
25. Jonas Scheibke 2008 SG Bayer 01:20,25

  50m: 00:38,03 (00:38,03) - 100m: 01:20,25 (00:42,22)
26. Meiko Schönekes 2004 TB Wülfrath 01:20,26

  50m: 00:38,47 (00:38,47) - 100m: 01:20,26 (00:41,79)
27. Piotr Cerneatovici 2006 SV Langenfeld 01:20,56

  50m: 00:38,38 (00:38,38) - 100m: 01:20,56 (00:42,18)
28. Georg Baranowski 2007 SG Neuss 01:20,60

  50m: 00:37,32 (00:37,32) - 100m: 01:20,60 (00:43,28)
29. Kaspar Koop 2008 SG Mönchengladbach 01:20,84

  50m: 00:37,32 (00:37,32) - 100m: 01:20,84 (00:43,52)
30. David Naporowski 2004 ASV Wuppertal 01:22,09

  50m: 00:39,15 (00:39,15) - 100m: 01:22,09 (00:42,94)
31. Tobias Rocholl 2003 TV Rheindahlen 01:22,89

  50m: 00:37,82 (00:37,82) - 100m: 01:22,89 (00:45,07)
32. Jaden Tausch 2009 SG Neuss 01:23,08

  50m: 00:38,67 (00:38,67) - 100m: 01:23,08 (00:44,41)
33. Maik Ruf 2009 SG Neuss 01:24,46

  50m: 00:40,21 (00:40,21) - 100m: 01:24,46 (00:44,25)
34. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 01:24,58

  50m: 00:39,24 (00:39,24) - 100m: 01:24,58 (00:45,34)
35. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:24,80

  50m: 00:40,03 (00:40,03) - 100m: 01:24,80 (00:44,77)
36. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:24,84

  50m: 00:39,87 (00:39,87) - 100m: 01:24,84 (00:44,97)
37. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:24,98

  50m: 00:39,72 (00:39,72) - 100m: 01:24,98 (00:45,26)
38. Jerry Zhang 2008 SG Neuss 01:25,01

  50m: 00:39,29 (00:39,29) - 100m: 01:25,01 (00:45,72)
39. Ben Mergel 2008 SG Bayer 01:26,10

  50m: 00:39,96 (00:39,96) - 100m: 01:26,10 (00:46,14)
40. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 01:26,46

  50m: 00:42,19 (00:42,19) - 100m: 01:26,46 (00:44,27)
41. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:27,38

  50m: 00:40,51 (00:40,51) - 100m: 01:27,38 (00:46,87)
42. Hayden Simpson 2011 TV Korschenbroich 01:27,39

  50m: 00:40,83 (00:40,83) - 100m: 01:27,39 (00:46,56)
43. Julius Jenke 2009 SV Rheinhausen 1913 01:27,80

  50m: 00:40,74 (00:40,74) - 100m: 01:27,80 (00:47,06)
44. Eric Darul 2010 SV Langenfeld 01:28,93

  50m: 00:41,45 (00:41,45) - 100m: 01:28,93 (00:47,48)
45. Theo Richter 2011 TV Ratingen 01:32,22

  50m: 00:44,00 (00:44,00) - 100m: 01:32,22 (00:48,22)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Conner Karanow 2011 SG Neuss 01:36,46

  50m: 00:44,53 (00:44,53) - 100m: 01:36,46 (00:51,93)
47. Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:37,15

  50m: 00:45,61 (00:45,61) - 100m: 01:37,15 (00:51,54)
48. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:38,90

  50m: 00:48,53 (00:48,53) - 100m: 01:38,90 (00:50,37)
49. Jesse Fellendorf 2011 SV Neviges 01:39,31

  50m: 00:46,91 (00:46,91) - 100m: 01:39,31 (00:52,40)
50. Fabian Stein 2011 SG Neuss 01:39,82

  50m: 00:45,92 (00:45,92) - 100m: 01:39,82 (00:53,90)
51. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:40,48

  50m: 00:48,56 (00:48,56) - 100m: 01:40,48 (00:51,92)
52. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:40,49

  50m: 00:48,05 (00:48,05) - 100m: 01:40,49 (00:52,44)
53. Paul Hardy Kochen 2012 ASV Einigkeit Süchteln 01:40,77

  50m: 00:47,44 (00:47,44) - 100m: 01:40,77 (00:53,33)
54. Julian Moll 2012 SV Langenfeld 01:40,78

  50m: 00:47,72 (00:47,72) - 100m: 01:40,78 (00:53,06)
55. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:41,42

  50m: 00:47,59 (00:47,59) - 100m: 01:41,42 (00:53,83)
56. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 01:42,66

  50m: 00:49,51 (00:49,51) - 100m: 01:42,66 (00:53,15)
57. Magnus Sroka 2012 SV Neviges 01:45,90

  50m: 00:50,40 (00:50,40) - 100m: 01:45,90 (00:55,50)
58. Panagiotis Anastasopoulos 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:46,00

  50m: 00:50,58 (00:50,58) - 100m: 01:46,00 (00:55,42)
59. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:46,22

  50m: 00:49,27 (00:49,27) - 100m: 01:46,22 (00:56,95)
60. Tim Lukas Geißler 2012 Düsseldorfer SC 1898 01:48,25

  50m: 00:51,30 (00:51,30) - 100m: 01:48,25 (00:56,95)
61. Deon Fischer 2012 SG Niederrhein 01:48,28

  50m: 00:50,27 (00:50,27) - 100m: 01:48,28 (00:58,01)
62. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 01:48,95

  50m: 00:54,09 (00:54,09) - 100m: 01:48,95 (00:54,86)
63. Anton Vordenbäumen 2012 SV Langenfeld 01:49,54

  50m: 00:51,35 (00:51,35) - 100m: 01:49,54 (00:58,19)
64. Clemens Küting 2012 SG Bayer 01:50,81

  50m: 00:53,22 (00:53,22) - 100m: 01:50,81 (00:57,59)
65. Georg Daute 2012 SV Langenfeld 01:53,36 ENM

  50m: 00:53,43 (00:53,43) - 100m: 01:53,36 (00:59,93)
66. Ivan Bilovol 2012 SG Bayer 01:53,62 ENM

  50m: 00:53,51 (00:53,51) - 100m: 01:53,62 (01:00,11)
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noch Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
67. Leonard Josef Becker 2013 TV Korschenbroich 01:53,94

  50m: 00:53,52 (00:53,52) - 100m: 01:53,94 (01:00,42)
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